Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.11.2024 № 1167
г. Малая Вишера

О проведении конференции
граждан (собрания делегатов)
по практике инициативного
бюджетирования «Наш выбор»

Руководствуясь статьей 30 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава

Маловишерского муниципального района Новгородской области и Положением

о порядке назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов),

избрания делегатов в Маловишерском муниципальном районе, утвержденным

решением Думы Маловишерского муниципального района Новгородской

области от 28 апреля 2011 года № 63,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение конференции граждан (собрания делегатов)

по практике инициативного бюджетирования «Наш выбор» на 22 ноября

2024 года в зале заседаний Администрации муниципального района

Новгородской области, расположенном по адресу: г. Малая Вишера, ул.

Володарского, д.14, 2-й этаж, в 16 часов 00 минут.

2. Рабочей группе по координации работы по реализации практики

инициативного бюджетирования «Наш выбор» организовать сбор

подписных листов по выбору делегатов на конференцию граждан (собрание

делегатов) по практике инициативного бюджетирования «Наш выбор» по

выбору объекта на территории Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области на 2025

год.

3. Установить норму представительства делегатов на конференции не

более чем 3 делегата от 50 жителей.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление опубликовать в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов